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Kære Udenrigs udvalgets 
medlemmer,                                                                                                                                          

Vi vil med denne skrivelse anmode dig om en støtteerklæring på 20 års dagen for forfølgelsen af 
Falun Gong (Falun Dafa) i Kina. Vi afholder en mindeceremoni på Rådhuspladsen i København 
den 20. juli, og håber på mange støtteerklæringer. Du er også velkommen til at holde en tale, hvis 
du har tid. Det er vores øjeblikkelige krav, at det kinesiske kommunistparti (KKP) stopper 
forfølgelsen af Falun Gong i Kina!  
 
Som nyvalgt og genvalgt folketingskandidat repræsenterer du dine vælgere og dermed det 
demokratiske repræsentative folkestyre i Danmark. En styreform der i denne tid er under pres fra 
flere sider. Du kan med en støtteerklæring gøre noget aktivt, hvor du opfordrer KKP til at stoppe 
den ulovlige forfølgelse af Falun Gong. Jo flere der tager medansvar i denne sag, jo sandsynligere 
er det, at forfølgelsen stopper nu! Naturligvis ønsker KKP at du fralægger dig ansvaret og at du i 
denne sag, giver ansvaret videre til Udenrigsministeriet, EU, FN eller USA. 
 
Måske kender du ikke til den situation, hvor KKP den 20. juli 1999 iscenesatte en kampagne for at 
udrydde Falun Gong, en traditionel spirituel praksis, der består af nogle blide, meditative øvelser og 
en moralfilosofi der er centreret omkring sandhed, medfølelse og tolerance. 
Undertrykkelseskampagnen var og er præget af had og en gennemgribende misinformation og 
propaganda, utallige fængslinger af udøvere til følge i tvangsarbejdslejre, sorte fængsler, hvor der 
systematisk udføres tortur, vold og drab. Flere rapporter fra menneskerettighedsorganisationer og 
US State Department angiver, at hundredtusindvis af Falun Gong-udøvere er blevet dømte og 
modtager typisk den værste behandling af alle de fængslede i disse fængsler. 
 
Ifølge en rapport fra Freedom House i 2017 er der ”troværdige beviser der tyder på, i begyndelsen 
af 2000'erne, der blev Falun Gong-fangere dræbt i stor skala, ved at stjæle deres vitale organer." Og 
i 2016 vedtog USA's Repræsentanternes Hus enstemmigt H.Res.343, der fordømte denne 
forfærdelige forbrydelse med at dræbe samvittighedsfanger og sælge deres organer for profit. 
 
Den 20. juli 2019 er det tyveårs dagen for disse ufattelige forbrydelser og lidelser. Vi taler om helt 
almindelige fredelige mennesker, der ikke har gjort noget ulovligt, som kommer fra vidt forskellige 
sociale segmenter, der har udstået en uset form for forfølgelse. Vi håber du på denne dag vil bidrage 
med en støtteerklæring! 
 
Vi vedhæfter nogle links, der giver dig et indblik i dette emne. I disse dage er Hong Kong under et 
voldsomt pres og for kort tid siden, blev op mod en million Uighurere deporteret til lejre. Tibets 
situation er veldokumenteret og landene omkring Kina er under et voksende pres. Dertil kommer 
Kinas oprustning i det kinesiske hav. Det er dog mindre kendt, at kristne i Kina i disse dage 
afkræves, at de udskifter billeder af Jesus med et billede af den kinesiske leder, Xi Jinping.  Du ved 
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måske heller ikke, at de udrensninger der foregår indenfor KKPs ledelse, omhandler forfølgelsen af 
Falun Gong.  
 
Kommende generationer vil huske på alle dem, der havde fremsynet og modet til åbent at tage 
afstand fra disse forbrydelser mod menneskeheden.  
 
Har du behov for yderligere information, er du altid velkommen til at kontakte os. 
 
https://news.sky.com/story/organs-of-prisoners-illegally-harvested-in-china-tribunal-claims-
11743480 
 
https://www.theguardian.com/world/2019/jun/17/china-is-harvesting-organs-from-detainees-uk-
tribunal-concludes   
 
http://en.falundafa.org/ 
 
Med venlig hilsen 
 
Foreningen for Falun Dafa i Danmark 
 
Kontaktpersoner 
 
Benny Brix                                              Lingnan Wu 
 
benny.brix@falundafa.dk                        lingnan.wu@falundafa.dk  
 
mobil: 28 40 21 39                                  mobil: 52 22 36 28 
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